



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel./fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 31388 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SPZOZ/DZ/151/2025/1

Myszków, 30.04.2025 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.:

Dostawy odzieży i obuwia roboczego dla personelu szpitala oraz podległych SP ZOZ w Myszkowie placówek

W związku z wniesionymi zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „dot. pakietu nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza obuwie przeznaczone do prania w pralkach w temperaturze do 90 stopni? jest to wystarczająca temperatura do dezynfekcji obuwia?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2: „czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1:

- tkaninę 150 g/m² i składzie 92% poliestru, 8% elastan splot 2x2 dla pozycji lp.1 i lp.2?
- fartuchy z tkaniny: 64%PES 33%BW 3%ELT 165g/m² dla pozycji lp.4 i lp. 5?
- koszulka polo z 65%BW, 35%PES ze względu na lepsze właściwości oraz trwałość?
- polar o gramaturze 280g/m² z dwoma kieszeniami zasuwanyymi?”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż w zakresie parametru: tkanina 150 g/m² o składzie 92% poliestru, 8% elastan – parametr spełnia minimalne/postawione wymagania.

W zakresie pozostałych parametrów – Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Uwaga. Pytania nr 3-11 dotyczą pakietu nr 3.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w następujących rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w zapytaniu ofertowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 dla Pakietu nr 4 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaoferowano.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z podniesioną częścią tylną w wysokości około 1 cm w celu zabezpieczenia stopy przed wysunięciem się - bez paska na piętę?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w zapytaniu ofertowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 dla Pakietu nr 4 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaoferowano.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający wymaga aby obuwie operacyjne zapewniając łatwą identyfikację rozmiaru, posiadało wytłoczony rozmiar buta na pięcie?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym. Dopuszcza zaoferowanie asortymentu o charakterystyce określonej w pytaniu.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści obuwie nadające się do prania w temperaturze 90°C?”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel./fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 31388 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7: „Zamawiający wymaga, aby do każdej pary obuwia dołączona była informacja producenta dotycząca użytkowania, przechowywania i konserwacji. Czy Zamawiający dopuści dołączanie każdorazowo do zbiorczej przesyłki z zamówieniem, jednej instrukcji użytkowania i konserwacji wystawionej przez krajowego dystrybutora?”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że obuwie operacyjne spełnia określone warunki, wymaga załączenia do oferty deklaracji zgodności z Rozporządzeniem 2016/425 i normą EN ISO 20347:2012?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym. Dopuszcza załączenie do oferty dokumentów określonych w pytaniu.

Pytanie 9: „Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne było antystatyczne, nadające się do sterylizacji.

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty karty technicznej potwierdzającej powyższe parametry?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym. Dopuszcza załączenie do oferty dokumentów określonych w pytaniu.

Pytanie 10: „Obuwie operacyjne powinno być elastyczne oraz ergonomiczne. Czy w związku z powyższym, Zamawiający wymaga załączenia do oferty testów właściwości ergonomicznych oraz odporności na zginanie podeszwy wg normy EN ISO 20344?”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym. Dopuszcza załączenie do oferty dokumentów określonych w pytaniu.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne za niedotrzymanie terminu do 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia objętego zamówieniem za każdy dzień zwłoki?”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień projektu umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert ustalony do dnia 06.05.2025 r. do godziny 13.00 oraz odpowiednio termin związania ofertą.

Zatwierdził:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina